

Financial Express – 20th June, 2017



Regd. Office : JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
Tel : 022-4286 1000 • **Fax :** 91 22 42863000 • **Website :** www.jsw.in
CIN - L74999MH1994PLC077041

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 13th July, 2017 at 3.00 p.m. at Yashwantrao Chavan Pratishthan, Y. B. Chavan Auditorium, General Jagannath Bhosale Marg, Mumbai - 400021.

The dispatch of the Notice of the AGM, together with the Financial Statements as on 31st March, 2017 and Reports of the Directors and the Auditors thereon to the Members individually at their registered address by e-mail / post / courier, has been completed.

The aforesaid documents are available on the Company's website www.jsw.in under the "Investor Zone" section, on Karvy Computershare Private Limited's (Karvy) website www.evoting.karvy.com and are also available for inspection at the Registered Office of the Company between 11 a.m. and 1.00 p.m. on all working days of the Company up to the date of the AGM.

NOTICE is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 4th July, 2017 to Thursday, 13th July, 2017, both days inclusive, for the purpose of the AGM and for determining the eligibility for the Dividend, if declared by the Members at the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its Members a facility to exercise their right to vote by electronic mode. Members of the Company may exercise their right to vote by electronic mode in respect of all the businesses set out in the Notice of the AGM. The Company has provided the facility for e-voting through Karvy. Only the Members holding shares in physical or dematerialised form as on the cut-off date i.e. Thursday, 6th July, 2017, may cast their vote through remote e-voting or by voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of the AGM and who holds shares on the cut-off date i.e. Thursday, 6th July, 2017, may obtain a User ID and password by sending a request to Karvy at evoting@karvy.com. The detailed procedure for obtaining a User ID and password is also provided in the Notice convening the AGM which is available on the websites of the Company and Karvy. If a Member is already registered with Karvy for e-voting, then he / she can use the existing User ID and password for casting his / her vote through e-voting.

The facility for voting through ballot process shall be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through the ballot process. Members who have cast their vote through e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to vote again.

The e-voting period commences at 9 a.m. on Monday, 10th July, 2017 and ends at 5 p.m. on Wednesday, 12th July, 2017. Voting shall not be allowed beyond 5 p.m. on Wednesday, 12th July, 2017, as the e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, it cannot be changed.

The procedure of e-voting has been explained in the Notice convening the AGM, in the e-mail sent to the Members by Karvy, on the Company's website www.jsw.in as well as on Karvy's website www.evoting.karvy.com. In case of any queries pertaining to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-Voting User Manual for Shareholders available in the Downloads section of www.evoting.karvy.com or contact Mr. Varghese P.A, General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Phone : 040 67161500 or at 1800 345 4001 (toll free), e-mail : einward.ris@karvy.com.

For JSW Energy Limited

Place : Mumbai
Date : 20th June, 2017

Monica Chopra
Company Secretary

JSW एनर्जी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: वेल्सवेल्लु बिल्डिंग, बाई कुर्ली संकुल, बाई (पूर्व), मुंबई-400 051.
दूरध्वनी: 022-4286 1000 • फॅक्स: 022-4286 3000 • वेबसाईट: www.jsw.in
सी.आय.एन. L74999MH-1994PLC077041

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची 23वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, वायू बी चव्हाण सफागृह, जनरल जमनाथ भोसले मार्ग, मुंबई-400 021 येथे गुरुवार, दिनांक 13 जुलै 2017 रोजी दुपारी 3.00 वाजता घेण्यात येईल.

31 मार्च 2017 रोजीचे आर्थिक विवरणासोबत एजीएमची सूचना आणि संचालकांचा व लेखापरीक्षकांचा त्यावरील अहवाल सदस्यांना व्यक्तिशः त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर ई-मेल द्वारे/पोस्टाने/कुरिअरने पाठविण्याचे काम पूर्ण झाले आहे.

वरील दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.jsw.in येथे "इन्व्हेस्टर ड्रॉम" विभागात, कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्वी) यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.karvy.com येथे उपलब्ध आहेत आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, एजीएमच्या तारखेपैकी सर्व कामकाजांच्या दिवशी सकाळी 11.00 ते दुपारी 1.00 ह्या वेळेत पाहण्यासाठी उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 91 आणि सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015 (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) मधील नियम 42 अन्वये ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमसाठी आणि एजीएममध्ये सदस्यांनी लाभांश घोषित करण्यास त्यासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कंपनीचे सदस्यांचे रजिस्टर आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार, दिनांक 4 जुलै 2017 ते गुरुवार, दिनांक 13 जुलै 2017 ह्या कालावधीत, दोन्ही दिवस समाविष्ट, बंद राहतील.

कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 मधील नियम 20, सुधारित आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स मधील नियम 44 सोबत वाचले असता कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 108 अन्वये, कंपनी आपल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीचे सदस्य एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व कामांच्या संदर्भात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील. कंपनीने कार्वी द्वारे ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. गुरुवार, दिनांक 6 जुलै 2017 ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डिजिटल अलाईज्ड स्वरूपातील समभाग धारक करणारे सदस्यच फक्त दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने किंवा एजीएममध्ये मतदान करून त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील. एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर जर एखाद्या सदस्याने कंपनीचे समभाग विकत घेतले आणि तो कंपनीचा सभासद झाला आणि ज्याच्यापार्शी गुरुवार, दिनांक 6 जुलै 2017 ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला समभाग असल्यास त्या व्यक्तीने कार्वी यांना evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याच्या पद्धतीची तपशिलवार माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे जी कंपनीच्या आणि कार्वी यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. जर सदस्याची कार्वी यांचेकडे अगोदरच ई-मतदानासाठी नोंदणी झालेली असेल तर तो/ती विद्यमान आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग ई-मतदानाद्वारे त्याचे/तिचे मत देण्यासाठी करू शकतात.

मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध असेल आणि एजीएमला उपस्थित राहणारे आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले नाही असे सदस्य मतपत्रिकेद्वारे एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील. ज्यांनी ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.

ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दिनांक 10 जुलै 2017 रोजी सकाळी 9.00 वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, दिनांक 12 जुलै 2017 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता समाप्त होईल. बुधवार, दिनांक 12 जुलै 2017 रोजी सायंकाळी 5.00 नंतर मतदान करता येणार नाही आणि त्यानंतर ई-मतदान करण्याची यंत्रणा अकार्यान्वित करण्यात येईल. एकादा एखाद्या सदस्याने एखाद्या ठरावावर मतदान केले की ते बदलता येणार नाही.

एजीएमच्या सूचनेत, कार्वी द्वारे सदस्यांना पाठविण्यात आलेल्या ई-मेलमध्ये, कंपनीच्या वेबसाईटवर www.jsw.in येथे, त्याचप्रमाणे कार्वी यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.karvy.com येथे ई-मतदान करण्याची पद्धती स्पष्ट करून सांगण्यात आली आहे. ई-मतदानासंबंधी काही प्रश्न असल्यास कृपया भागधारकांसाठी असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एकएकपूज) आणि भागधारकांसाठी www.evoting.karvy.com येथे हाऊनहोल्ड करण्यासाठी उपलब्ध असलेली ई-मतदानाची माहिती पुस्तिका पहावी किंवा श्री. र्हॉगिस पी.ए., जनरल मॅनेजर, कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, मछिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नान्द्रमगुडा, हैदराबाद-500 032, दूरध्वनी क्रमांक: 040 67161500 किंवा 1800 345 4001 (टोल फ्री) ई-मेल: einward.ris@karvy.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

जेएसइव्हेल्यू एनर्जी लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: 20 जून 2017

भोनिवा घोषा

कंपनी सचिव